構成団体会員 各位

青年評議員連絡会の開催について

標記連絡会を下記により開催いたします。

貴協会・クラブ内の青年会員にご周知くださいますようお願い申し上げます。

青年会員以外の皆さまも、オンラインでのオブザーバー参加が可能です。青年会員がどんなことを

考えているのか知りたい、青年会員を拡充したいなど、ご関心のある会員のご参加を心よりはぜひ

ご参加くださいますようお願いいたします。

ご参加の際は、2023 年 6 月 9 日（金）までにオンラインにてご連絡をお願い申し上げます。

記

【青年評議員連絡会】

日 時：2023 年 6 月 18 日（日）9:50～14:30

場  所：日本ユネスコ協会連盟 事務局会議室  TEL.03-5424-1121

東京都渋谷区恵比寿 1-3-1 朝日生命恵比寿ビル 12 階（最寄駅：JR・日比谷線 恵比寿駅）

内 容：日ユ協連、全国青年会員連絡協議会からの情報共有

・評議員の役割と日ユ協連について

・大学ユネスコクラブとの連携について

・次世代国内委員会委員について

・全青連について

・地域での青年活動の課題、青年評議員の活動の課題について（各自ご準備お願いします）

・青年会員の日ユ協連事業への活動連携について

意見交換

・全青連のこれからの取り組み方について

・地域での青年活動の課題、青年評議員の活動の課題への対応について

・ブロ研での青年評議員の発表内容について

・大学ユネスコクラブ、次世代国内委員会委員らとの会合を持つか否かについて

・青年会員の日ユ協連事業への活動連携についての可能性について

※評議員以外の会員は、青年会員に限り、会場参加・オンライン参加をお選びいただけます。

会場参加の昼食（お弁当）は事務局で用意します。（交通費等は自己負担となります）

※青年会員以外は、オンラインでのオブザーバー参加いただけます。時間内の出入りは自由です。

【ご出欠の連絡先】（6 月 9 日までにご連絡ください）

回答フォーム URL：https://forms.office.com/r/jvLH43MEk8

メールでもお申し込みいただけます。

所属ユネスコ協会、お名前、青年か青年以外か、オンラインか会場参加かを

ご回答ください。オンライン参加の会員には、後日、URL をお送りします。

スマホからのご連絡は

コチラから

日本ユネスコ協会連盟 組織部

TEL.03-5424-1121

メール：nfuaj_brx@unesco.or.jp

https://forms.office.com/r/jvLH43MEk8